[image: image1.jpg]

                            ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАВЛОВСКИЙ РАЙОН

Р Е Ш Е Н И Е

от ____________

     № ___________

ст-ца Павловская

О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Павловский район от 28 января 2016 года № 8/45 «О Программе

приватизации муниципального имущества муниципального образования Павловский район на 2016 год»
В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», действуя на основании Устава муниципального образования Павловский район, Совет муниципального образования Павловский район р е ш и л:

1. Внести в решение Совета муниципального образования Павловский район от 28 января 2016 года № 8/45 «О Программе приватизации муниципального имущества муниципального образования Павловский район на 2016 год» следующие изменения:

раздел 9 приложения дополнить пунктом:

6) помещения, назначение: нежилое, общей площадью 13,8 кв. метра, этаж 1, расположенные по адресу: Краснодарский край, Павловский район, станица Незамаевская, улица Тургенева, дом № 10/А, пом. 1, 2, способ приватизации – аукцион.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по финансам, бюджету и налогам (Зуева).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Настоящее решение подлежит размещению на официальных сайтах в сети «Интернет»: www.pavl23.ru и www.torgi.gov.ru.
Глава муниципального образования

Павловский район

                     В.В. Трифонов

Решение принято на заседании Совета муниципального образования Павловский район _________________ 2016 года

Председатель Совета муниципального

образования Павловский район

                        В.И.Лесовой
Председателю Совета

муниципального образования

Павловский район

                                                                                 В.И.Лесовому
Пояснительная записка

к проекту решения Совета муниципального образования Павловский район

«О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
Павловский район от 28 января 2016 года № 8/45 «О Программе

приватизации муниципального имущества муниципального образования
Павловский район на 2016 год»

Проект решения подготовлен в соответствии с положениями Федерального закона от 21 декабря 2001 года   № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», на основании поступившего заявления ООО «Технология» с предложением о продаже помещений № 1-2, расположенных по адресу: станица Незамаевская, улица Тургенева, 10/А, для перевооружения под котельную.
Способ приватизации: аукцион, закрытый по форме подачи предложений о цене и открытый по составу участников.

Ранее помещения были закреплены на праве оперативного управления за детским садом № 10 станицы Незамаевской.

Начальник управления муниципальным
имуществом администрации муниципального

образования Павловский район                                                              В.В.Гудкова